
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 
 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

  

 
Prot. n.   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 con il quale è stata disposta l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. ss. 2014/2015, 

2015/2016 e 2016/2017; 

VISTI  I decreti del TAR lazio n.5782/16 e n. 4942/2016 con i quali l’autorità 

giudiziaria ha accolto la richiesta dei ricorrenti ordinando a questa amministrazione 

l’inserimento degli stessi nelle GAE di questa provincia; 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 15064 del 10/11/2016, prot. n. 15187 del 

14/11/2016 e 16853 del 21/12/2016 con i quali lo scrivente ha proceduto 

all’inserimento nelle GAE di questa provincia, dei docenti beneficiari di Decreti 

cautelari del TAR Lazio; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alle conseguenti rettifiche a fronte delle 

situazioni su esposte, avvalendosi anche dei poteri di autotutela, atteso che ricorre 

l’interesse pubblico della oggettività e omogeneità: 

DECRETA 

Il provvedimento prot.n.15064 del 10/11/2016 è rettificato come da prospetto di 

seguito riportato. 

Gli inserimenti nelle graduatorie ad esaurimento di cui decreto prot.n. 

15064 del 10/11/2016 richiamato in premessa, nonchè le rettifiche di cui al 

presente provvedimento  sono da intendersi condizionate all’esito del 

giudizio di merito: 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0001742.15-02-2017



 
Scuola secondaria di primo grado 

 
 
Scuola secondaria di II grado 

 

 

 
I Dirigenti scolastici interessati provvederanno ad apportare le conseguenti 

rettifiche alle graduatorie di istituto di propria competenza. 
Avverso al presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’ordinamento. 

 
Lecce, 15/02/2017 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo Nicolì 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole secondarie di I e II grado LORO SEDI 

Alla Direzione Regionale per la Puglia – BARI 
Agli Ambiti Territoriali della Regione Puglia 
Alle OO.SS. della scuola Loro Sedi 

Al Responsabile della Comunicazione 

Pos. 
Grad. 

Cognome Nome Data Nascita 
Punt. 
Serv. 
Preg. 

Punt. 
Prec. 

Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt.  
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Anno 
Ins. 

3 DI CATALDO GRAZIA MARIA 27.06.1958     14 52     66 2014 

Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 

Punt. 
Serv. 
Preg. 

Punt. 
Prec. 

Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
 Tit. 

Punt. 
Totale 

Anno 
 Ins. 

19 TERRAGNO VERONICA 13.08.1974     18 
 

  18 2014 

2 DE GIORGI NADIA 25.11.1968     18   3 21 2014 

1 DE GIORGI NADIA 25.11.1968     18   3 21 2014 


